REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:06/08/2021

ESTADO No. 113

Radicacién

76001400300620190003800

76001400300620190022500

76001400300620190022500

76001400300620190073600

76001400300620190084500

76001400300620200019000

76001400300620200048100

76001400300620200062700

76001400300620200067000

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Interrogatorio de parte

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Verbal

Demandante

BANCO COOPERATIVO
COOPCENTRAL

COLEGIO LA ARBOLEDA S.A.S.

COLEGIO LA ARBOLEDA S.A.S.

RAMIRO ANTONIO MONSALVE
TEJADA

BANCOLOMBIA S.A.

RF ENCORE SAS endosatario de
BANCO DE OCCIDENTE

SANTIAGO ESCOBAR GAITAN

ARBEY PUENTES CASTRO

PAOLA ANDREA OCAMPO Y
OTRO

Demandado

APDO.HECTOR SANCHEZ
TRIANA

APDO.JOSE LUIS ORTEGA
DELGADO

APDO.JOSE LUIS ORTEGA
DELGADO

FRANCIA ELENA ACOSTA
SOLARTE

APDO.JULIETH MORA PERDOMO

APDO.LUZ HORTERSIA URREGO
DE GONZALEZ

APDO.DANIEL ALBAN CAMPO

MARIA DEL CARMEN CASTRO DE
PUENTES

MARIA JUANA ANDRADE DE
PALOMINO HEREDEROS DE
SABINO PALOMINO Y PERSONAS
INCIERTAS E INDETERMINADAS

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. Adicion Liquidacion de Costas

Auto decide recurso OBS. No revocar el Auto No 1152 del 07
de mayo de 2021-No conceder la apelacion-Decretese el
emabargo del vehiculo de placas MC 053635

Auto decide recurso OBS. Revocar el Auto No 1153 del 07 de
mayo de 2021

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto resuelve sustitucion poder OBS. aprueba liquidacion
costas

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS.
art.292

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art.
292

Auto de Tramite OBS. Pone en conocimiento del interesado
oficio proveniente de la Agencia Nacinal de Tierras y se glosa
escrito contestacion por curador

Auto de Tramite OBS. pone en conocmiento oficio proveniente
de la Unidad para la Atencion y Reparacion Integra a las
Victimas

Fecha
Registro

05/08/2021

05/08/2021

05/08/2021

05/08/2021

05/08/2021

05/08/2021

05/08/2021

05/08/2021

05/08/2021

Folio

Cuaderno



76001400300620210029600 lereB'i‘:r?s'O“ y Entrega | \\vERGRUPO S.A 3??65 ALEXANDER TAMAYO Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones. 05/08/2021
HEREDEROS INDETERMINADOS
76001400300620210045200 | verbal g{_\r\p(gggN ALFONSO TORRES ¥ 2%%‘8&%&%?2?5?%;2250 Agreguese a autos OBS. constancia instalacion valla 05/08/2021
PERSONAS INCIERTAS E INDE
76001400300620210046100 | Ejecutivo Singular SCOTIBANK COLPATRIA SA ﬁg?gN\gCPTAOZRIA EUGENIA Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones. 05/08/2021
76001400300620210046100 | Ejecutivo Singular SCOTIBANK COLPATRIA SA fgIZDEN\g%&%RIA EUGENIA Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones. | 05/08/2021
76001400300620210046900 | Ejecutivo Singular COMPANIA DE FINANCIMIENTO APDO.MARIA ELENA RAMON Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones. 05/08/2021
TUYA S.A. ECHAVARRIA
76001400300620210046900 | Ejecutivo Singular COMPANIA DE FINANCIMIENTO APDO.MARIA ELENA RAMON Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones. | 05/08/2021
TUYA S.A. ECHAVARRIA
76001400300620210047600 | Ejecutivo Singular YEEFZURI CHUGA AGUILAR APDO.SANDRA GASCA MUNOZ Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones. 05/08/2021
76001400300620210047600 | Ejecutivo Singular YEEFZURI CHUGA AGUILAR APDO.SANDRA GASCA MUNOZ Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones. | 05/08/2021
. . . BANCO COOMEVA S. A. APDO.MARIA ELENA RAMON . . .
76001400300620210048400 | Ejecutivo Singular BANGOOMEVA ECHAVARRIA Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones. 05/08/2021
76001400300620210048400 | Ejecutivo Singular BANCO COOMEVA S. A. APDO.MARIA ELENA RAMON Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones. | 05/08/2021

BANCOOMEVA

ECHAVARRIA

Numero de registros:19

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/08/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

| J A=
3 0 =
\_,* BT W 2
h ‘-\ 5!.;luul.lll/}6
o

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario






