#### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

#### LISTADO DE ESTADO

## Informe de estados correspondiente a:06/08/2021

### ESTADO No. 113

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620190003800	Ejecutivo Singular	BANCO COOPERATIVO COOPCENTRAL	APDO.HECTOR SANCHEZ TRIANA	Auto de Trámite OBS. Adicion Liquidacion de Costas	05/08/2021		1
76001400300620190022500	Ejecutivo Singular	COLEGIO LA ARBOLEDA S.A.S.	APDO.JOSE LUIS ORTEGA DELGADO	Auto decide recurso OBS. No revocar el Auto No 1152 del 07 de mayo de 2021-No conceder la apelacion-Decretese el emabargo del vehiculo de placas MC 053635	05/08/2021		
76001400300620190022500	Ejecutivo Singular	COLEGIO LA ARBOLEDA S.A.S.	APDO.JOSE LUIS ORTEGA DELGADO	Auto decide recurso OBS. Revocar el Auto No 1153 del 07 de mayo de 2021	05/08/2021		1
76001400300620190073600	Interrogatorio de parte	RAMIRO ANTONIO MONSALVE TEJADA	FRANCIA ELENA ACOSTA SOLARTE	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS Sin Observaciones.	05/08/2021		1
76001400300620190084500	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APDO.JULIETH MORA PERDOMO	Auto resuelve sustitución poder OBS. aprueba liquidacion costas	05/08/2021		1
76001400300620200019000	Ejecutivo Singular	RF ENCORE SAS endosatario de BANCO DE OCCIDENTE	APDO.LUZ HORTERSIA URREGO DE GONZALEZ	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. art.292	05/08/2021		1
76001400300620200048100	Ejecutivo Singular	SANTIAGO ESCOBAR GAITAN	APDO.DANIEL ALBAN CAMPO	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art. 292	05/08/2021		1
76001400300620200062700	Verbal	ARBEY PUENTES CASTRO	MARIA DEL CARMEN CASTRO DE PUENTES	Auto de Trámite OBS. Pone en conocimiento del interesado oficio proveniente de la Agencia Nacinal de Tierras y se glosa escrito contestacion por curador	05/08/2021		1
76001400300620200067000	Verbal	PAOLA ANDREA OCAMPO Y OTRO	MARIA JUANA ANDRADE DE PALOMINO HEREDEROS DE SABINO PALOMINO Y PERSONAS INCIERTAS E INDETERMINADAS	Auto de Trámite OBS. pone en conocmiento oficio proveniente de la Unidad para la Atencion y Reparacion Integra a las Victimas	05/08/2021		1

76001400300620210029600	Aprehension y Entrega del Bien	INVERGRUPO S.A	OSCAR ALEXANDER TAMAYO MAFLA	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	05/08/2021	1
76001400300620210045200	Verbal	BAYRON ALFONSO TORRES Y OTROS	HEREDEROS INDETERMINADOS DE LOS CAUSANTES VIRGILIO GARCIA GARCIA Y OTROS Y PERSONAS INCIERTAS E INDE	Agreguese a autos OBS. constancia instalacion valla	05/08/2021	1
76001400300620210046100	Ejecutivo Singular	SCOTIBANK COLPATRIA SA	APDO.VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	05/08/2021	2
76001400300620210046100	Ejecutivo Singular	SCOTIBANK COLPATRIA SA	APDO.VICTORIA EUGENIA LOZANO PAZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	05/08/2021	1
76001400300620210046900	Ejecutivo Singular	COMPAÑIA DE FINANCIMIENTO TUYA S.A.	APDO.MARIA ELENA RAMON ECHAVARRIA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	05/08/2021	2
76001400300620210046900	Ejecutivo Singular	COMPAÑIA DE FINANCIMIENTO TUYA S.A.	APDO.MARIA ELENA RAMON ECHAVARRIA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	05/08/2021	1
76001400300620210047600	Ejecutivo Singular	YEEFZURI CHUGA AGUILAR	APDO.SANDRA GASCA MUÑOZ	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	05/08/2021	2
76001400300620210047600	Ejecutivo Singular	YEEFZURI CHUGA AGUILAR	APDO.SANDRA GASCA MUÑOZ	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	05/08/2021	1
76001400300620210048400	Ejecutivo Singular	BANCO COOMEVA S. A. BANCOOMEVA	APDO.MARIA ELENA RAMON ECHAVARRIA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	05/08/2021	2
76001400300620210048400	Ejecutivo Singular	BANCO COOMEVA S. A. BANCOOMEVA	APDO.MARIA ELENA RAMON ECHAVARRIA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	05/08/2021	

Número de registros:19

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/08/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario